2 吴有林 88,119,437 12.78% 境内自然人 -

3
中国工商银行股份有限公司－

财通价值动量混合型证券投资

基金
12,118,318 1.76% 其他 -

4 黄祖尧 8,180,223 1.19% 境内自然人 -

5
中国工商银行股份有限公司－

财通成长优选混合型证券投资

基金
6,089,903 0.88% 其他 -

6
中国工商银行股份有限公司－

招商景气优选股票型证券投资

基金
5,628,717 0.82% 其他 -

7
中国农业银行股份有限公司－

上投摩根新兴动力混合型证券

投资基金
5,445,489 0.79% 其他 -

8
中国工商银行股份有限公司－

嘉实主题新动力混合型证券投

资基金
5,355,315 0.78% 其他 -

9
中国建设银行股份有限公司－

嘉实农业产业股票型证券投资

基金
4,782,080 0.69% 其他 -

10
中国工商银行－广发策略优选

混合型证券投资基金
4,568,200 0.66% 其他 -

合计 384,585,202 55.79% - -

（二）本次发行后的前 10 名股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十大股东持股情况如下(以截至

2022 年 4 月 8 日在册股东，与本次发行情况模拟计算）：

14

序

号 股东名称 持股数

（股） 持股比例 股份性质 持有有限售

条件股份数

1 厦门傲农投资有限公司 322,416,869 39.34%
境内非国有

法人
78,119,349

2 吴有林 105,479,292 12.87% 境内自然人 17,359,855

3
厦门裕泽投资合伙企业

（有限合伙）
34,719,710 4.24%

境内非国有

法人
34,719,710

4
中国工商银行股份有限公

司－财通价值动量混合型

证券投资基金
12,118,318 1.48% 其他 -

5 黄祖尧 8,180,223 1.00% 境内自然人 -

6
中国工商银行股份有限公

司－财通成长优选混合型

证券投资基金
6,089,903 0.74% 其他 -

7
中国工商银行股份有限公

司－招商景气优选股票型

证券投资基金
5,628,717 0.69% 其他 -

8
中国农业银行股份有限公

司－上投摩根新兴动力混

合型证券投资基金
5,445,489 0.66% 其他 -

9
中国工商银行股份有限公

司－嘉实主题新动力混合

型证券投资基金
5,355,315 0.65% 其他 -

10
中国建设银行股份有限公

司－嘉实农业产业股票型

证券投资基金
4,782,080 0.58% 其他 -

合计 510,215,916 62.25% - 130,198,914

注：上述公司前 10 名股东持股情况以 2022 年 4 月 8 日止的持股为基础，不考虑其他情

形，结合本次发行获配情况估算，实际以股权登记日登记后结果为准。

二、本次非公开发行股票对公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响

本次非公开发行的新股登记完成后，公司增加 130,198,914 股有限售条件流

通股。本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

股份类别
发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 28,026,885 4.04% 130,198,914 158,225,799 19.20%

15

股份类别
发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

二、无限售条件股份 665,683,278 95.96% 0 665,683,278 80.80%

合计 693,710,163 100.00% 130,198,914 823,909,077 100.00%

注：2021 年 9 月 16 日公司可转换公司债券进入转股期导致公司总股本持续在变动。本

次发行前的公司股份总数以 2022 年 4 月 15 日中国证券登记结算有限公司上海分公司查询

的公司股份总数为准，发行后股本结构以发行前股本数与本次发行情况模拟测算。

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变更。

（二）本次发行对资产结构的影响

截至 2021 年 9 月 30 日，公司合并口径资产负债率为 79.96%。本次发行完

成后，公司的总资产及净资产将相应增加，资产负债率将相应降低，财务结构更

为稳健、更趋合理；同时，公司资金实力有所提升，有利于降低财务风险，将为

公司后续业务扩展提供良好的保障。

（三）本次发行对业务结构的影响

本次非公开发行募集资金扣除发行费用后用于 15,000 头母猪自繁自养猪场

项目、年产 18 万吨饲料项目和补充流动资金，不会导致公司业务结构发生变化。

本次发行完成后，公司营运资金得到补充，有利于聚焦主业、持续发展。

（四）本次发行对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人没有发生变更，董事、高级

管理人员稳定，不会影响原有法人治理结构的稳定性和有效性。

（五）本次发行对高管人员结构的影响

本次发行不会对公司高管人员结构造成重大影响。若公司拟调整高管人员结